
 
 

Zarządzenie Nr 120.36.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 13 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: przekazania nakładów inwestycyjnych – zakup środków trwałych, wyposażenia - do 

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Opatowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1372), Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Przekazuje się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Opatowie nakłady inwestycyjne poniesione 
na zakup środków trwałych, wyposażenia w kwocie 8 223,78 PLN, ewidencjonowane w 
księgach rachunkowych Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie na koncie 080 – Środki trwałe w 
budowie (inwestycje) w Dzienniku częściowym – „Poprawa warunków przedszkoli”. 

2. Zakup środków trwałych, wyposażenia, o których mowa w ust. 1, objęta była dofinansowaniem w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego na podstawie umowy Nr UDA-POKL.09.01.01-26-004/15-00 z dnia 29 
kwietnia 2015 roku w ramach projektu pn. „Poprawa warunków funkcjonowania oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Opatów”.  

3. Przekazanie nastąpi na podstawie dokumentu PT. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  


